
Z A R Z Ą D Z E N I E NR 0050.38.2025

WÓJTA GMINY MASŁÓW

z dnia 02.04.2025 r.

w sprawie udzielenie zamówienia publicznego pn:  „Dostawa w roku szkolnym 2025/2026 
artykułów żywnościowych do Szkół Gminy Masłów na okres 12 miesięcy” 

Na podstawie art. 37 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. 2024 poz. 1320 z późn. zm.)

Wójt Gminy Masłów zarządza, co następuje:

§ 1.

Wójt  Gminy  Masłów  wyznacza  jednostkę  Centrum  Usług  Wspólnych  Gminy  Masłów 
ul.  Świętokrzyska  86,  26  –  001  Masłów  do  przeprowadzenia  postępowania  i  udzielenia 
zamówienia na rzecz następujących jednostek:

1. Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Masłowie Pierwszym.
2. Szkoła Podstawowa im. Stefana Żeromskiego w Mąchocicach - Scholasterii.

3. Szkoła Podstawowa  z Oddziałami Integracyjnymi i Dwujęzycznymi im. Marii Skłodowskiej-
Curie w Mąchocicach Kapitulnych.

4. Szkoła Podstawowa im. Jana Kochanowskiego w Brzezinkach.

5. Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w Woli Kopcowej.

§ 2.

Zarządzenie  powierzam  do  wykonania  Kierownikowi  Centrum  Usług  Wspólnych  Gminy 
Masłów.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

     ZATWIERDZAM:

Wójt Gminy Masłów
  

                /-/ Tomasz Lato



Z A R Z Ą D Z E N I E NR 0050.38.2025

WÓJTA GMINY MASŁÓW

z dnia 02.04.2025 r.



w sprawie udzielenie zamówienia publicznego pn: „Dostawa w roku szkolnym 2025/2026 artykułów żywnościowych do Szkół Gminy Masłów na okres 12 miesięcy”  

Na podstawie art. 37 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2024 poz. 1320 z późn. zm.)



Wójt Gminy Masłów zarządza, co następuje:



§ 1.



Wójt Gminy Masłów wyznacza jednostkę Centrum Usług Wspólnych Gminy Masłów  ul. Świętokrzyska 86, 26 – 001 Masłów do przeprowadzenia postępowania i udzielenia zamówienia na rzecz następujących jednostek:



1. Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Masłowie Pierwszym.

2. Szkoła Podstawowa im. Stefana Żeromskiego w Mąchocicach - Scholasterii.

3. Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi i Dwujęzycznymi im. Marii Skłodowskiej-Curie w Mąchocicach Kapitulnych.

4. Szkoła Podstawowa im. Jana Kochanowskiego w Brzezinkach.

5. Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w Woli Kopcowej.



§ 2.



Zarządzenie powierzam do wykonania Kierownikowi Centrum Usług Wspólnych Gminy Masłów.



§ 3. 



Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.







 ZATWIERDZAM:



Wójt Gminy Masłów

								   

 /-/ Tomasz Lato



